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vagtpost
Shireer hvor hjertet er, Hjem!

At være sikker, at føle sig tryg er en vigtig overvejelse, når man flytter til et 
stort samfund som enShire'!En Guardian Shire har en "Sentinel 
samfundstjeneste"(Scs)!Sentinel: patrulje, vagt, guide, hjælp, rapport, 
træne, håndhæve Shire-reglerne. For brud på, 'lov', de samarbejder med, 
'PMR'er(Provincial, Marshall, Ranger tjenester).
Sentinel er en karrierevej for Han og Hun.Den er baseret på skabelonen for en 
karriereforløb for forældreværge for lærlingeuddannelse:Læreplads > erhvervserfaring 
> videre studier > forfremmelse efter anciennitet > erhvervserfaring
> videre studier > forfremmelse efter anciennitet > arbejde..........

Sentinel bestemmer hvor mange, 'Neighborhood Watch 
Community'(NWC)en Shire har brug for.De administrerer, 
træner, vejleder alle, NWC.En NWC-frivillig er en 
samfundsforventning! Lev op til samfundets forventninger.

Hvert Custodian Guardian-fællesskab er et 'Nabovagtfællesskab', der 
støtter lokal retshåndhævelse.Observere, optage, rapportere, hjælpe 
sherif! Måske blive nødt til at foretage civile arrestationer.Det er dit 
samfund, hold det sikkert for din familie,...
Bemærk!Når deres er en katastrofe, krig,... NWC er integreret i, 'PDEc

(Provincialt forsvars- og beredskabscenter).

vagtpost
Creed:

En Sentinel risikerer snarere deres liv for deres samfund 
end at dræbe et medlem af samfundet.

Sentinel er en Shire-medarbejder i Sheriffs-afdelingen. 
Sentinel træning finder sted 1 dag om ugen på en 'PDEc' 
(Provincial Defence Emergency Center). Bemærk!Alle større 
Shire har 1 eller flere 'PDEc'.

Sentinel 1 dag om ugen træning på 'PDEc':1 dag Træning starter 1 time 
efter solopgang og slutter 1 time før solnedgang med 3 pauser:Tidlig 
snack, frokost, sen dag snack.Træningen består af 7 emner:
1.Anholdelsesteknik, Rapportskrivning2.Batonteknik, crowd control
3.Fællesskabets sundhed, forurening4.Marching, kropsvedligeholdelse
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5.Sentinel førstehjælp6.Ubevæbnet forsvar7.Brug af bedøvelsesvåben.

Det er obligatorisk for hver Shire-medarbejder at deltage 1 dag om ugen i 
Sentinel-træning på 'PDEc'.Indtil deres pensionering.En medarbejder kan 
fritages(handicap, sundhed)fra 1 eller flere emner.

Sentinel opgaver:Sentinel håndtag lav til middel risiko vagt, patruljeopgaver. 
Bevogtning er single(1)pligt. Patruljen indgår i partnerskab(2)pligt. Crowd control 
involverer mere end2.'Sheriff Lawyer pool' leverer alt kontor- og juridisk personale 
til at skabe, implementere og håndhæve Shire-regler.

På vagt eller uden vagt vil en Sentinel rapportere enhver antisocial adfærd 
(forbrydelser, forurening, hærværk)og rapportere alle synlige sundheds- og 
sikkerhedsproblemer i samfundet.Sentinel vil arrestere for opfattede brudte brud og 
opfattede begåede forbrydelser. Ring derefter til hans station for at få en patrulje til at 
hente de anholdte.Når ikke på vagt eller patrulje, kan sheriffen udpege andre opgaver.

Sentinel outfit:Sentinel bærer en grå camoufleret overall med separat 
bælte, handsker og brandmandsstøvler. Hjelmen har overgangsvisir, 
mikrofon og videokamera. I bæltet hænger en stafet, strømpistol og 
håndjernsstropper.
I en Shire-nødsituation hver'Sentinel certifikat'holder(tidligere ansatte, 
pensionister, ..)kan kaldes til tjeneste som Sentinel.

Sentinel karriere for He
Efter at han fik en 'PHeC Boy School Diploma'.Han starter nu en Sentinel 
Lærlingeuddannelse. Han går på 'PHeC Apprentice College' 1 dag om ugen.
Efter afslutning får du et 'PHeC Trade Certificate'. Betale,wmw1

18-årig Han deltager i 1-årig tvangsmæssig 'Community Emergency Service'
(CE).Efter 'CE', en 'Ambulancebevis' er udstedt.At fuldføre året, hvor en 
dreng bliver voksen, gifter sig, stifter familie.Han begynder at arbejde som 
'Sentinel'(wmw2).Bemærk!Når du er kvalificeret, kommer forfremmelse, 
når der er en åbning. Den højst kvalificerede får jobbet. Der er ingen 
undtagelser.
Efter 3 års erhvervserfaring som 'Sentinel' kvalificerer sig til at blive 'Senior 
vagtpost'(wmw3).Forfremmet af anciennitet!

Efter 3 års erhvervserfaring som 'Senior Sentinel' kvalificerer sig til at deltage
'PHeC Tekniske Højskole'tjener'Supervisor certifikat'.Når der er en 
åbning forfremmet til 'Jurist'(wmw4).Deltager i 'Sheriff Lawyer pool'.
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Efter 3 års erhvervserfaring som 'advokat' kvalificerer sig til 'PDEc 
Leadership College'tjener'Lederdiplom'.Efter en åbning forfremmet til '
Senior advokat'(wmw5).Er en del af 'Sheriff Lawyer pool'.
Efter 3 års erhvervserfaring som 'Senior Advokat' kvalificerer sig til '
PDEc Leadership College' tjener'Leder diplom'.Når der er en åbning 
forfremmet til 'Sherif'(wmw6).Er en del af 'Sheriff Lawyer pool'.
Efter 3 års erhvervserfaring som 'Sheriff' kvalificerer sig til at deltage '
PDEc Leadership Camp'tjener'Administratorgrad'.Når der er en åbning 
forfremmet til 'Senior sherif'(wmw7).Deltager i 'Provincial Adviser pool'.

Sentinel karriere for She
Efter at hun gennemførte en'Helligt ægteskab'Kontrakt'.Har et 'Medical and 
Education Trade Certificate'.Hun begynder at arbejde som 'Sentinel'(wmw2
) . Når du er kvalificeret, kommer forfremmelse, når der er en åbning. Den højst 
kvalificerede får jobbet. Ingen undtagelser.

Efter 1 års erhvervserfaring som 'Sentinel' kvalificerer sig til at blive 'Senior 
vagtpost'(wmw3).

Efter 1 års erhvervserfaring som 'Senior Sentinel' kvalificerer sig til at deltage
'PHeC Tekniske Højskole'tjener'Supervisor certifikat'.Når der er en 
åbning forfremmet til 'Jurist'(wmw4).Deltager i 'Sheriff Lawyer pool'.

Efter 1 års erhvervserfaring som 'advokat' kvalificerer sig til at deltage '
PDEc Leadership College'tjener'Lederdiplom'.Når der er en åbning 
forfremmet til 'Senior advokat'(wmw5).Er en del af 'Sheriff Lawyer pool'.
Efter 1 års erhvervserfaring som 'Senior Advokat' kvalificerer sig til 'PDEc 
Leadership College'tjener'Leder diplom'.Efter en åbning forfremmet til '
Sherif'(wmw6).Er en del af 'Sheriff Lawyer pool'.
Efter 1 års erhvervserfaring som 'Sheriff' kvalificerer sig til at deltage '
PDEc Leadership Camp'tjener'Administratorgrad'.Når der er en åbning 
forfremmet til 'Senior sherif'(wmw7).Deltager i 'Provincial Adviser pool'.

Visse personer kan ikke ansættes af Shire:Alkoholiker, katolik(se Christian 
Brothers), kriminel(burrehabilitator), gambler, indehavere af ikke-offentlige 
uddannelsesbeviser, mentalt handicap, seksuelt handicap, overvægtig, 
ryger, bruger af hallucinerende stoffer.
Sentinel, der bruger unødig magt, når de pågribes eller under menneskemængde
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kontrol irettesættes og degraderes.Sentinel, der dræber, undlader at 
beskytte, bliver afskediget og sat i bur.Der er ikke plads til 'Killers' i 
retshåndhævelsen.Marshall-koden gælder.
For at have retfærdighed har du brug for love, som er lavet af regeringen 
og stadfæstet af domstolene.Love skal administreres.Påståede brud på 
reglerne efterforskes af, Marshall's' Office(Provins). Påståede brud på 
regulativer efterforskes af Sheriff's Office(Shire).
Efter anklager er rejst:Sheriffen(Shire)sætter en dato(30 dage senere) når 
anklagerne behandles på 'Chambers'.Sheriffen vælger derefter fra puljen af   
advokater, 5. 1 vil fungere som dommer, 1 som anklager, 1 som guide, 1 som 
fuldmægtig og 1 som prokurer.

Formålet med domstolene er at fastslå "skyld" eller "fravær af 
skyld" for påståede brud på regler(provinslov) eller vedtægter
(Shireloven)Et værktøj, der bruges til at fastslå, hvis der var 
brud, er at etablere 'Sandhed'.Sandheden findes ved aftalt 
samarbejde, ikke modstridende.

Bemærk!Uretfærdigt, korrupt kontradiktorisk domstolssystem erstattes af:
'Just' Fair, samordnet domstolssystem, der etablerer, 'Sandhed'!

Når ting eller begivenheder sker, er retfærdighed at fastslå: Sandhed!

Hvad skete der ?
Hvad forårsagede hændelsen? Var 
menneskelig uvidenhed involveret? Var 
menneskelig uagtsomhed involveret? Var 
menneskelig ondskab involveret?
Hvordan man yder retfærdighed gennem kompensation og 
rehabilitering. Hvilken lære kan man lære af denne hændelse?

SHC:'Shire Hearing Chamber' behandler sager, hvis 'Skyld' er fastslået, 
'MS R' afsones i Shire Rehabilitering.
Efter at 'Sandheden' er fundet, afgiver ofrene en erklæring, som inkluderer en 
anmodning om erstatning.Magistraten trækker sig derefter tilbage i 1/2 time 
for at forberede Justice, 'Dommen(obligatorisk strafudmåling gælder)' og 
'Kompensation'. Appeller af tiltalte(Dom)og ofre(Kompensation)skal indgives 
inden for 3 uger.Klagen afholdes ved samme domstol. Men en anden Magistrat.

ENShirehar 2 former for genoptræning, 'Education Rehab(ESR)og pligter Rehab'(
DSR).Begge rehabilitering henvender sig til 3 aldersgrupper, teenage,
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ung og voksen.Teenage(8-14) Da 15 
blev overført til Juvenile Rehab! 
Ungdoms(Hun 14-17, Han 14-18) Når 
17+(Hun),18+(Han)overført til(PR)
Provincial genoptræning!
Bemærk!Rehabilitering skal betale for rehabilitering. Teenageforældre betaler 100 
pct. Ungdomsløn 50%, forældre betaler 50%.

Uddannelse Shire Rehab(ESR)

Uddannelse Rehab er 1stpå rehabiliteringsskalaen. Det er en rehab uden bur. 
Rehabilitator bliver hjemme natten over(betaling for genoptræning).
Uddannelsesrehabilitatoren hentes hjemmefra 6 dage om ugen 1 time efter 
solnedgang(TT)at lave 5 dages samfundstjeneste +1 dags uddannelse. 
Rehabilitator har hver 2. time hvert 10. minut(toilet, mad, drikke)pause. 1 
time før solnedgang(TT)Rehabilitator tages hjem.

Opgaver Shire Rehab(DSR)

Pligter Rehab er gennem uddannelse og pligter. Rehabiliteringsløn for 
genoptræning.En pligtrehabilitator hentes hjemmefra 1 time efter 
solopgang (TT), dag 1 i ugen. Gør 5 dages samfundstjeneste +1 dags 
uddannelse.En pligtrehabilitering(DR)begynder vagter 1 time efter 
solopgang (TT). 'DR' har hver 2. time og 10. minut(toilet, mad, drikke)
pause.DR er indespærret for natten. På dag 6,1 time før solnedgang(TT)
Rehabilitatoren tages hjem.

(TT) Time Triangle CG New-Age tidsstyring

Sentinel samfundstjeneste på vagt 
for din sindsro !!!
Volder truslenStop Voldstart derhjemme!

Se CG non Violence koncept!

Prædiken:Du må ikke dræbe!(se 1 kirke) Relateret læsning:
Retfærdighed,(se Fællesskab) Ny tidsaldertidsadministration
Sjove dags temaer, deltag! 01.3.7.Shire DayCG Kalender

02.4.7.Ofre for kriminalitets dag et mindeCG Kalender

Hjem
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